Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2023 г. № 23583100500

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2023 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"

  1. 157-156-786 95 Итоговый балл: 265
  2. 152-041-043 98 Итоговый балл: 240
  3. 131-358-640 40 Итоговый балл: 240
  4. 154-581-799 98 Итоговый балл: 240
  5. 165-525-386 82 Итоговый балл: 230
  6. 149-223-924 72 Итоговый балл: 230
  7. 150-784-874 88 Итоговый балл: 225
  8. 147-241-341 43 Итоговый балл: 220
  9. 156-449-549 01 Итоговый балл: 220
  10. 143-047-897 58 Итоговый балл: 214
  11. 159-471-873 14 Итоговый балл: 210
  12. 158-827-905 21 Итоговый балл: 210
  13. 159-286-235 03 Итоговый балл: 210
  14. 149-401-890 73 Итоговый балл: 200
  15. 157-065-016 55 Итоговый балл: 190
  16. 156-547-760 00 Итоговый балл: 117

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230825139
от 25 августа 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 23:52:47
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79